
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Wymiana bramy i ogrodzenia IX kwatery Szkółki Doręgowice

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe Nadleśnictwo Lutówko

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 090550680

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Lutówko 18

1.4.2.) Miejscowość: Lutówko

1.4.3.) Kod pocztowy: 89-407

1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL618 - Świecki

1.4.7.) Numer telefonu: 52 388 47 22

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi.lutowko@torun.lasy.gov.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://lutowko.torun.lasy.gov.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inna państwowa jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości
prawnej

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

gospodarka leśna

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00229097/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-06-29 09:13

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00223106/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-07-11 09:00

Po zmianie: 
2022-07-13 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-07-11 09:15

Po zmianie: 
2022-07-13 09:15

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00229097/01 z dnia 2022-06-29

2022-06-29 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Wymiana bramy i ogrodzenia IX kwatery Szkółki Doręgowice
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe Nadleśnictwo Lutówko
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 090550680
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Lutówko 18
	1.4.2.) Miejscowość: Lutówko
	1.4.3.) Kod pocztowy: 89-407
	1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL618 - Świecki
	1.4.7.) Numer telefonu: 52 388 47 22
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi.lutowko@torun.lasy.gov.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://lutowko.torun.lasy.gov.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inna państwowa jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości prawnej
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00229097/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-06-29 09:13

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00223106/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



